
                                  ZARZĄDZENIE  Nr  410/2014    
WÓJTA  GMINY  WALIM 

                                         z dnia  31października  2014 r.                

w  sprawie  zmiany   wieloletniej prognozy finansowej Gminy  Walim

Na podstawie art. 226,  art. 227,  art.228, art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych ( Dz. U. z 2013 r. poz. 885   z późniejszymi zmianami) 

Wójt   Gminy  Walim  zarządza  co następuje:

      §  1
1. Przyjmuje się zmienioną wieloletnią prognozę  finansową na lata 2014 – 2021

stanowiącą  załącznik   nr 1 do niniejszego  zarządzenia. 

2. Objaśnienia wartości przyjętych w wieloletniej prognozie finansowej stanowi
załącznik nr 3 do niniejszego  zarządzenia.   

§  2
Wykonanie zarządzenia   powierza się  Skarbnikowi  Gminy  Walim. 

      §  3
Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

        Wójt Gminy  Walim

        Adam  Hausman 



Uzasadnienie

Ustawa  o finansach publicznych  nakłada obowiązek sporządzania  wieloletniej prognozy
finansowej na lata w których przypada do spłaty dług lub na lata na które są  udzielone
gwarancje i poręczenia. 

Opracowana prognoza w związku ze zmianami w budżecie i podjęciem realizacji nowych
zadań inwestycyjnych, stała  się nieaktualna.  

W tabeli zostały rozpisane  poszczególne lata i przypadające do spłaty kwoty długu oraz
relacje wynikające z łącznego zadłużenia i łącznych spłat. 

Dochody i wydatki, przychody i rozchody oraz inne istotne elementy WPF zostały
uaktualnione według stanu na dzień   31 października 2014r. 

Sporządził  LM 


